
reg.č.stavby: 134V131000233 číslo ZL:

smlouva: NPU-450/103883/2023

objednatel: Národní památkový ústav, IČ: 75032333

zhotovitel: H & B delta, s.r.o., IČO: 25835661 

název ZL:

předmět změny:

vliv na cenu díla: NE rozpočet:

NE

cena: bez DPH 0,00 Kč

21%DPH 0,00 Kč

celkem 0,00 Kč

vliv na cenu díla: ANO rozpočet:

ANO

cena: bez DPH 575 180,20 Kč

21%DPH 120 787,84 Kč

celkem 695 968,04 Kč

CELKOVÁ BILANCE MÉNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ cena: bez DPH 575 180,20 Kč

21%DPH 120 787,84 Kč

celkem 695 968,04 Kč

vliv na termín dokončení:

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

bude zpracováno v dokumentaci skutečného provedení

přílohy :

Rozpočet

podpis zhotovitele:

Datum 11.02.2025

podpis projektanta :

Datum 13.02.2025

podpis TDS :

Datum 11.02.2025

podpis objednatele:

Datum 11.02.2025

číslo ZL:

 Vyjádření Projektanta

 Vyjádření TDS

 Vyjádření objednatele

 Další vyjádření 

Změna spočívá v osazení vyhřívaných topných kabelů pro zajištění bezproblémového odvádění srážkových vod ze střechy. Původní projektová dokumentace 

vyhřívání žlabů a svodů neřešila.  

ZMĚNOVÝ LIST

19

Vyhřívání odvodňovacích žlabů a svodů střechy

SZ Buchlovice - oprava střech a stropů Dolního zámku

zdůvodnění nezbytnosti změny (havárie, požadavek OPP, technické důvody atp.):

Projektantem navrženo technické řešení zajišťující odolnost opravené střechy proti působení  sněhu, ledu a námrazy.

zdůvodnění příčin event. nepředvídatelnosti změny:

Osazení topných kabelů má ochrannou funkci pro nově osazené odvodňovací prvky střechy, a to před působením sněhu, ledu a námrazy. Vlivem těchto faktorů 

by mohlo dojít k poškození žlabů pod tíhou sněhu vzniku jejich deformací, prasknutí a v důsledku toho i možné zatékání a pronikání vody do konstrukcí objektu.  

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: 

Jedná se o změnu, kterou není možné dodatečně technicky oddělit od původní VZ, protože práce popsané v tomto změnovém listu navazují na práce původní 

zakázky, jsou spolu provázané, jejich neprovedení by zmařilo účel této investice. Práce nemění povahu veřejné zakázky, pouze rozšiřují její předmět podle 

nálezové situace.  Vícepráce nelze oddělit a samostatně zadat.

méněpráce

vícepráce

Navržené změny uvedené ve ZL č. 14 nejsou podstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo. Změnami se nemění podstata ani zadání díla, pouze se řeší 

skutečnosti, které vyplynuly z nálezových situací při provádění díla.

beze změny

19

Se změnami navrženými v tomto změnovém listě souhlasím. 

Se změnami navrženými v tomto změnovém listě souhlasím. Navržené změny zlepšují kvalitu díla a provoz objektu.



S: S-24-128

O: D 02

R: R-24-2.16

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Díl: M99 Ostatní práce "M" 575 180,20
1 M99-VL001 Samoregulační topný kabel m     580,20000 427,00 247 745,40 nabídka 

subdodav

atele

(13,4*2+27,7*2+2*2+9*3,65)*4 476,20000

(4*7+2*12)*2 104,00000

2 M99-VL002 Tepelně izolační připojovací krabice kus 20,00000 257,00 5 140,00 nabídka 

subdodav

atele

20 20,00000

3 M99-VL003 Připojovací a ukončovací sada kus 42,00000 1 050,00 44 100,00 nabídka 

subdodav

atele

42 42,00000

4 M99-VL004 Fixace kabelů m     580,20000 64,00 37 132,80 nabídka 

subdodav

atele

(13,4*2+27,7*2+2*2+9*3,65)*4 476,20000

(4*7+2*12)*2 104,00000

5 M99-VL005 Programovací jednotka vnější a vnitřní kus 4,00000 8 940,00 35 760,00 nabídka 

subdodav

atele

4 4,00000

6 M99-VL006 Teplotně vlhkostní čidla kus 8,00000 3 180,00 25 440,00 nabídka 

subdodav

atele

8 8,00000

7 M99-VL007 Montáž systému vyhřívání m     580,20000 310,00 179 862,00 nabídka 

subdodav

atele

(13,4*2+27,7*2+2*2+9*3,65)*4 476,20000

(4*7+2*12)*2 104,00000

Položkový rozpočet 

SZ Buchlovice

Změnový list č. 19

Vyhřívání žlabů a svodů

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


